B
5

¥ PCLUOP no soamwbim e

AucTtaHuma 21
06.05.2021 - 14:19

cnopta "AKBATUKA" nposoant - PECTTYBINWKAHCK

COPEBHOBAHUS
0 NNABAHVIO

YKeHuwmHbl, 100m BonbHbIA CTUMb

11-17 net

CTapTOoBbIil NPOTOKON

Pamunug, ima

3annbiB 1 n3 7
3 MAMNOPOBA, BepoHuka
4 WYPAJIEBA, AHrenuHa
5 BAXHWVHA, Buktopus
6 WNPTAIMHA, 3aprHa
7 OABbLIOOBA, AcMmnHa

3annbiB 23 7
MWPOLWHWNYEHKO, Banepus
KOCYMNOBA, Neins
LUAPA®YTONHOBA, Junsapa
CEMEHOBA, Codusa
MMNHCATPOBA, Azanu4a
NNTbUHA, EnusaBeTa
KYJIbKOBA, 3nata
CUNAHTBEBA, Anuca
FTANNYNNVNHA, AnnHa
MAHCWMOBA, l'ynsHa3s

o

©oOo~NOO O WNPR

3annbiB 3n3 7

WNNYNNHA, Codhbs
OAMUWHOBA, Neina
JOABJIETXAHOBA, 9nuHa
BAJTMAXMETOBA, Panns
MAHBLYEHKO, Tancus
NATBITOBA, ®apuga
XXVPHOBA, Codbs
LUAKMPOBA, Annsa
N'YCMAHOBA, flasHa
DOAPUNTOBA, 9nbBuHa

o

© oOo~NO O WN P

3annbiB 4 n3 7

CTPOKOBA, [naHa
TEPEXVHA, Tancbs
LUAVXETAVHOBA, Annua
BAIMEBA, Anusa
FTANNEEBA, [JoMuHuka
NEBUTCKAA, Buktopus
MPOCKWHA, AHHa
LUAMAEBA, Onbra
MPUBAJIOBA, KpuctuHa
XACAHOBA, CabuHa

©oo N WNEFO

rlp

2010
2010
2010
2008
2009

2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009

2010
2010
2008
2008
2010
2008
2009
2009
2010
2008

2008
2009
2007
2009
2008
2010
2008
2007
2009
2007

ItoH
n
ItoH
Il toH
n

ItoH
n
n
n
n
n
n
n
n
1}

KomaHaa

MB "Onumunuel”, r.KasaHo
CLUOP "AenbtuH"- r.Hab.YenHsl
CLUOP "AenbuH"- r.Ha6.YenHsl
PCLUOP "AkBaTuka"-1,r. KasaHb
PCLUOP "Aksatuka“-1,r. KazaHb

PCLUOP" AkBatuka" - 7 , r. KazaHb
CLU, r. 3anHck

MB "Onumunuel”, r.KasaHo
CLUOP" Kacatka'- r. KazaHb
CLUOP "AenbtuH"- r.Hab.YenHsl
CLUOP "AenbuH"- r.Ha6.YenHsl
CLLUOP" Kacatka"- r. KazaHb

CL nm. IT'.C.XycanHosa"

CLU "Ak bype", r. KazaHb
"MnaHeTa ®dutHec ", r. KasaHb

CLUOP" Kacatka"- r. KazaHb
CLUOP "AenbTa", 1. KazaHb
PCLUOP "AkBaTuka"-1,r. KasaHb
CK "Hedtexumuk", r. HMKHEKaMCK
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb

CK "Hedtexumuk", r. HMKHeKkaMck
"Nupep",r.dmucronons.

CLUOP "fenbtuH"- r.Hab.YenHbl
LM "My Champs", r. KasaHb
CLUOP" Kacatka"- r. KazaHb

CLUOP" Kacatka'- r. KazaHb
CLUOP "AenbTd", 1. KazaHb
CLLUOP "Butasb", r. Hab.YenHsbl
CLU Ne8, r. HmxHekamck
PCLUOP" AkBaTuka"-3, r. KasaHb
CLUOP ,r. AnlbMeTbEBCK

CW "Onumn",r. Enabyra
PCLLUOP "AkBaTuka'"- r.KasaHb
CL, r. TeTown
"Nngep",r.yncronons.

PernoH

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP
TATP

3aAB0OYHOE BpeEMSA

1:35.00
1:29.00
1:33.00
1:35.00

NT

1:25.00
1:20.00
1:19.00
1:19.00
1:17.68
1:18.50
1:19.00
1:19.05
1:22.12
1:29.00

1:16.00
1:13.30
1:13.00
1:12.40
1:12.00
1:12.00
1:12.70
1:13.00
1:15.00
1:16.00

1:11.00
1:10.50
1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:11.00
1:11.60

[Bopey, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 50 m
r.KasaHb, 6-7 masa 2021 r.

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauyum BpemMmeHn

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

06.05.2021 20:23 - CtpaHuua 1



R

COPEBHOBAHUSA |
O NMMABAHUIO

AnctaHumsa 21, XXeHwmHbl, 100m BosbHbIA CTUAb

3annbiB 513 7

0 TMHNATOBA, Kamunsi 2008 | PCLUOP "AkBaTuka"-1,r. KasaHb TATP 1:07.60
1 BO3HIOK, VIHHa 2005 I CLU Neo5 ", r.3eneHoao0nbCK TATP 1:07.00
2 TYNNCOBA, TaTtbsiHa 2006 PCALL . r KazaHb TATP 1:07.00
3 WAKWPOBA, Pagmupa 2007 | CLl "Ak bype", r. Ka3zaHb TATP 1:06.00
4 XYCAMHOBA, Kamnnna 2008 | CLUOP "AenbTa", 1. KazaHb TATP 1:06.00
5 MNOJINHOBA, Buktopus 2006 1l CLUOP "AenbthuH"- r.Hab.YenHsl TATP 1:06.00
6 MArAEEBA, Mapus 2009 1 CLUOP ,r. AnbMeTbeBCK TATP 1:06.00
7 TAPAEBA, Kamuns 2005 1l MMMHa3ua Ne 179 ,r. KazaHb TATP 1:07.00
8 TNTA30BA, 3apuHa 2008 1l MMMHa3ua Ne 179 ,r. KazaHb TATP 1:07.00
9 XAI7IPETLI,VIHOBA, OBeMNHa 2008 I CLUOP" Kacatka"- r. KasaHb TATP 1:08.00

3annbiB 6 N3 7

0 TMMANETAVHOBA, Alicbiny 2004 1l CLU Ne8, r. HmkHekamck TATP 1:05.00
1 CADUNHA, Hpxuns 2004 | CLUOP "AenbtuH"- r.Hab.YenHsl TATP 1:04.80
2 ®A/IEEBA, fapuHa 2009 | PCLLUOP "AkBatuka"-1,r. KaszaHo TATP 1:04.80
3 TAVIHYTAVHOBA, AcMuHa 2005 | PCLLUOP " AkBaTtuka"-5, r. KazaHb TATP 1:04.20
4 KY3HELIOBA, Japbs 2009 | PCLUOP "Aksatuka'-1,r. KazaHb TATP 1:04.00
5 MJIKOCHNHA, CseTniaHa 2007 | CLU "Ak bype", r. KasaHb TATP 1:04.00
6 KA3AEBA, NonnHa 2007 | CW "Onumn",r. Enabyra TATP 1:04.50
7 HUKNTUHA, ApuHa 2006 | PCLUOP " AkBaTuka"-5, r. KazaHb TATP 1:04.80
8 TANOYNNNHA, EkarepuHa 2009 I CW "Onumn",r. Enabyra TATP 1:05.00
9 KY3HELOBA, AnekcaHgpa 2007 1 CLUOP "fAenbTa", 1. KasaHb TATP 1:05.34
3annbiB 7 13 7
0 CbIPKMHA, Bapsapa 2007 | CLUOP "fenbTd", 1. KazaHb TATP 1:03.21
1 PAMA3AHOBA, PanuHa 2007 | CLU Ne8, r. HmxHekamck TATP 1:03.00
2 MWKEPWHA, Buktopus 2006 | M'MMmHasma Ne 179 ,r. KasaHb TATP 1:02.50
3 BOPOAVNHA, Oapbsa 2005 | CLU "daken", r. byrynoma TATP 1:01.50
4 AJIEKCAHOPOBA, Banepus 2007 kmc CL "®aken”, r. bByrynsma TATP 1:01.00
5 HOBUVKOBA, AHHa 2005 «kmc CUW "Ak bype", r. KazaHb TATP 1:01.00
6 OJIE®PNPEHKO, CBeTa 2005 kmc CLU Ne8, r. HmkHekamck TATP 1:02.30
7 CUBTATYNNNHA, A3anus 2006 | CL "Ak bype", r. Ka3zaHb TATP 1:03.00
8 HN3AMYTAMHOBA, PanivHa 2009 kmc CLU Ne8, r. HmxHekamck TATP 1:03.15
9 TAVHYTAVHOBA, AgenuHa 2007 1 CLU Neo5 ", r.3eneHofo0nbCK TATP 1:03.50
[Bopey, BOAHBIX BUAOB cnopTta, 50 m CucTema 3NeKTPOHHON perncTpauuy BpeMeHn
r.KasaHb, 6-7 masa 2021 r. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 06.05.2021 20:23 - CtpaHuua 2



