



21 06.05.2021 - 14:19	, 100m	11 - 17
1 7 3 , 4 , 5 , 6 ,	2010   " ", . 2010     " " 2010    " " 2008    " "-1, . 2009     " "-1, .	1:35.00 1:29.00 1:33.00 1:35.00 NT
2 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2010   " "-7, 2009     " ", 2010     " ", 2010     " " 2010     " " 2010     " " 2010     " " 2009     " ", 2010     " ",	1:25.00 1:20.00 1:19.00 1:19.00 1:17.68 1:18.50 1:19.00 1:19.05 1:22.12
3 7 0 , 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 ,	2010 III " "	1:16.00 1:13.30 1:13.00 1:12.40 1:12.00 1:12.00 1:12.70 1:13.00 1:15.00 1:16.00
4       7         0       ,         1       ,         2       ,         3       ,         4       ,         5       ,         6       ,         7       ,         8       ,         9       ,	2008	1:11.00 1:10.50 1:10.00 1:09.00 1:08.00 1:09.00 1:09.00 1:10.00 1:11.00

, 50

, 6-7



у РСШОР по водным видам спорта "АКВАТИКА" проводит РЕСПУБЛИКАНСКИЕ

## СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ



- 4	400
21,	, 100m

5 7		
0 ,	2008 I " "-1, .	1:07.60
1 ,	2005 II 5 ", .	1:07.00
2 ,	2006 C .	1:07.00
3 ,	2007 I " ", .	1:06.00
4 ,	2008 I " ", .	1:06.00
5 ,	2006 II " "	1:06.00
6 ,	2009 II ,.	1:06.00
7 ,	2005 II 179,.	1:07.00
8 ,	2008 II 179,.	1:07.00
9 ,	2008 II "	1:08.00
6 7		
	2004 II 8, .	1:05.00
1 ,	2004 I " "	1:04.80
2 ,	2009 I " "-1	1:04.80
3 ,	2005 I " "-5	1:04.20
4 ,	2009 I " "-1, .	1:04.00
5 ,	2007   " ", .	1:04.00
6 ,	2007 I " ", .	1:04.50
7 ,	2006   " "-5, .	1:04.80
8 ,	2009 II ",.	1:05.00
9 ,	2007 II ", .	1:05.34
7 7		
	2007 I " ", .	1:03.21
1 ,	2007 I ,	1:03.00
2 ,	2006 I 179,.	1:02.50
3	2005 I " ", .	1:01.50
4 ,	2007 " ", .	1:01.00
5 ,	2005 " ", .	1:01.00
6 ,	2005 8, .	1:02.30
7 ,	2006 I " ", .	1:03.00
8 ,	2009 8, .	1:03.15
9 ,	2007 II 5 <sup>"</sup> , .	1:03.50

, 50